令和 8 年３月１日

各位

春のグルメ愛好会

代表 道副 幸子

お食事会のお誘い

水ぬるみ、すっかり春めいて参りましたが、いかがお過ごしで

しょうか？

さて、先だってご内意をさせていただきましたが食事会を下記

のとおり開催致したく、ご案内申し上げます

御多忙中まことに怖れ入りますが、何卒ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

◆ 日 時 --------- 令和 8 年３月 21 日 （土曜日）午後１時

◆ 場 所 --------- 岩屋うどん

◆ 食事代 --------- 山賊そば 1,030 円

◆ 連絡先 --------- 道副まで電話番号 030-1111-2222

以上